
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 03 червня 2022 р. Київ № 124 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 18.05.2022р. №109 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 18.05.2022 № 109 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 
чоловіки)» виклавши пункти 1, 2.1, 3, 4.1, 4.3, 6, 7 у такій редакції: 

«1. Провести з 24 травня по 16 червня 2022 року в м. Ізворані (Румунія), 
Оіутріс Сотріех Ігуогапі 077051, Котапіа, навчально - тренувальний збір до 
"Ліга Націй" національної збірної команди України з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, чоловіки) (далі - навчально-тренувальний збір), замість 
раніше запланованого з 23 травня по 17 червня 2022р.» 

«2.1 Склад офіційної делегації чоловічої молодіжної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 у кількості 9 осіб (додаток 1).» 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 з 24 травня 
по 16 червня 2022 року в кількості 7 осіб за маршрутом: м. Івано-Франківськ -
м. Ізворані (Румунія), з 24 травня по 05 червня 2022 року в кількості 1 особа 



за маршрутом: м. Івано-Франківськ - м. Ізворані (Румунія) та з 05 червня по 
16 червня 2022 року в кількості 1 особа за маршрутом: м. Тель-Авів (Ізраїль) 
- м. Ізворані (Румунія)» . 

«4.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів молодіжної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) у навчально -
тренувальному зборі тренера чоловічої збірної команди України з баскетболу 
3x3 з 24 травня по 05 червня тренера Кодолу Олександра Сергійовича та з 05 
червня по 16 червня головного тренера Арабаджи Тимура Дмитровича.» 

«4.3 Відповідальним за повернення спортсменів чоловічої молодіжної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 та інших учасників заходу в 
Україну - Головного тренера чоловічої збірної команди України з баскетболу 
3x3 Арабаджи Тимура Дмитровича. 

«6. Дозволити, у разі необхідності, відповідальним за проведення 
спортивного заходу Арабаджи Тимуру Дмитровичу та Кодолі Олександру 
Сергійовичу, переводити спортсменів із числа запасних (затвердженого цим 
наказом) до основного складу учасників спортивного заходу.» 

«7. Визначити відповідальним за дотримання учасниками спортивного 
заходу відповідних санітарних та протиепідемічних заходів під час 
проведення спортивного заходу - з 24 травня по 05 червня тренера Кодолу 
Олександра Сергійовича та з 05 червня по 16 червня головного тренера 
Арабаджи Тимура Дмитровича.» 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 18.05.2022 № 109 «Про 
проведення навчально-тренувального збору до «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 
чоловіки)», виклавши його в новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 18 травня 2022р. № 109 

(в редакції наказу ФБУ від 03.06.2022р. № 124) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до «Ліга Націй» 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 

чоловіки) 
з 24 травня по 16 червня 2022 року 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіаль 

но-

адміністрат 

ивна 

одиниця 

Місце 

перебування 

1. 
СОКОЛЕНКО 

Данило Віталійович 

Спортсмен Запорізька 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

2. ШОРСТКИЙ 

Віталій Олександрович 

Спортсмен Одеська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

3. ШЕВЧУК 

Володимир Васильович 

Спортсмен Хмельницьк 
а обл. 

м. Івано-
Франківськ 

4. СИДОРУК 

Олександр Ігорович 

Спортсмен 

м. Київ 

м. Івано-
Франківськ 

5. ЛОПУХОВ 

Артем Валерійович 

Спортсмен Одеська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

6. 
МУСТЯЦА 

Владислав Ігорович 

Спортсмен Одеська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

7. ЖИРОВ Богдан Дмитрович Спортсмен 

Харківська 

м. Івано-
Франківськ 



обл. 

8. 
КОДОЛА 

Олександр Сергійович 
Тренер 

Черкаська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ (по 
05.06.2022) 

9. АРАБАДЖИ 

Тимур Дмитрович 
Головний 
тренер 

Івано-
Франківськ 

а обл. 

м. Тель-Авів 
(Ізраїль) (з 
05.06.2022р.) 

Запасні: 

1. 
МІХЄЄВ 

Іван Сергійович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

Запорізька 
обл. 

2. 
КИЧ 

Данило Володимирович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

Львівська 
обл. 

3. 
РОМАНОВСЬКИЙ 

Юрій 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

Черкаська 
обл. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Директор департаменту 
організації та проведення 

змагань Олександр ГАВРИЛОВ 


